Izsoles komisija var pieaicināt 

ekspertus. 

1.3. Atsavināšanas veids – elektroniskā izsole elektronisko izsoļu vietnē (turpmāk – EI 

vietne)  https://izsoles.ta.gov.lv ar augšupejošu soli. 

1.4. Izsolē piedāvātā objekta nosacītā sākotnējā cena – 305 000,00 EUR  (trīs simti pieci 

tūkstoši euro, 00 centi), sākumcena norādīta bez PVN. Papildus izsolē nosolītajai cenai 

maksājams pievienotās vērtības nodoklis normatīvajos aktos noteiktajā kārtībā. Izsoles 

solis (minimālā summa, par kādu izsoles laikā tiek paaugstināta nosacītā sākotnējā cena)

[...]

4.1.Izsoles pretendentam, kurš vēlas piedalīties izsolē, līdz 30.03.2026. (ieskaitot) jāiemaksā 

nodrošinājums Madonas novada pašvaldības kontā Nr. LV 37 UNLA 0030 9001 3011 6, 

AS “SEB banka”, kods UNLALV2X, 10% apmērā no izsolāmās kustamās mantas 

nosacītās cenas, tas ir, 30 500,00 EUR (trīsdesmit tūkstoši pieci simti euro, 00 centi) 

apmērā un, izmantojot EI (https://izsoles.ta.gov.lv) vietnes starpniecību, jānosūta lūgums 

izsoles rīkotājam autorizēt to dalībai izsolē. Maksājuma paziņojuma saturā iekļaut norādi: 

“Kustamās mantas - cirsmu izsoles nodrošinājums/dalības maksa”.